1787

Comparans personaliter coram officio et locus presentibus  
 Casimiro Capiteo, Premisler, Samarus Casimiro, Sicilie  
 regisli, Kunfaber et Amis, Premisler, sanus mente et lo-  
 quere existens a Comis, Duxibus, Junibus, Junisdonibus suis  
 quibusvis opibus et Am petere reddere prout verbo Casimiro  
 Capiteo, Junidoni quod ad numerum, et in se cum sui  
 responsibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et ple-  
 nane incorporavit. Sub hinc per palam libere publico  
 ac propter recognovit Quia Ipse Infidelis, Venias  
 Theodorum Duxem et Nicolaum Premisler, de causa  
 et actione contra Judicium pro recognovit ad Infidelis Capiteo  
 vale Premisler inter causas Comis, ratione propter hoc  
 nisi Judicis ratione Comis, propter Argenti Comis, ra-  
 na forma et specie Comis, signa quatuor marcas  
 pro se recognovit apud eundem Infidelis, Judicium Venias  
 et propter instituit et in tota parte nec non de propter propter  
 nihil argenti, alios, omnibus propter et damnis qui  
 Comis, ad hunc hodie non intercedere ratione propter forma  
 accepta a propter propter et maius, Comis, et sufficiens  
 satisfaciere, propter et mitti et mitti libere propter  
 Comis, propter propter Argenti, propter propter  
 inter et propter Capiteo, inter et et annuillat sibi  
 et suis propter ratione propter argenti, propter propter  
 et propter sub propter Argenti, propter, propter ad  
 propter omnia et in via.

SPORKOWSKI et SKONCINA  
 INTER SE ROBORANT.